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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Dames

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 322 PURRO
PAULINE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1990 6 01:18:36.234 - 7:01.490
(1)

48.876
(1)

45:10.490
(2)

1:03.450
(2)

24:31.928
(2)

2 308 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1985 6 01:22:07.651 3:31.417 9:54.895
(2)

1:01.021
(2)

44:36.990
(1)

1:14.120
(4)

25:20.625
(4)

3 331 SCHNEGG
ALIZEE

SORVILIER BE/JB SUI Elites
Dames

1991 6 01:23:00.100 4:23.866 10:08.402
(4)

1:18.174
(3)

45:39.606
(3)

1:19.074
(5)

24:34.844
(3)

4 305 RYTER JOANNA UVRIER VS SUI Elites
Dames

1994 6 01:25:18.170 6:41.936 11:48.070
(9)

1:22.886
(4)

46:46.828
(5)

1:28.105
(9)

23:52.281
(1)

5 330 LUTHI CINDY SAINT-BLAISE NE SUI Elites
Dames

1987 6 01:28:56.737 10:20.503 10:39.912
(6)

1:28.174
(5)

47:13.244
(6)

1:23.646
(6)

28:11.761
(6)

6 315 WALLER
JUDITH

PESEUX NE GBR Elites
Dames

1980 6 01:29:22.145 10:45.911 12:12.275
(11)

2:10.101
(11)

46:27.400
(4)

1:52.140
(13)

26:40.229
(5)

7 321 GOY
LAURENCE

EVILARD BE SUI Elites
Dames

1977 6 01:32:25.719 13:49.485 10:11.069
(5)

1:31.127
(6)

50:33.450
(9)

1:44.715
(12)

28:25.358
(7)

8 323 MEMBREZ
MARKUS
ISABELLE

VINELZ BE SUI Elites
Dames

1991 6 01:32:26.769 13:50.535 12:43.331
(12)

1:58.765
(9)

47:33.900
(7)

1:28.060
(8)

28:42.713
(8)

9 313 PERROT
CAROLE

PRELES BE SUI Elites
Dames

1979 6 01:33:39.410 15:03.176 9:57.972
(3)

1:42.314
(8)

50:35.267
(10)

1:11.963
(3)

30:11.894
(12)

10 317 BARON
LUDIVINE

LES GRAS FRA Elites
Dames

1981 6 01:34:16.838 15:40.604 10:42.543
(7)

1:32.863
(7)

48:15.410
(8)

1:26.360
(7)

32:19.662
(13)

11 310 BESSON
JOELLE

NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1978 6 01:39:53.693 21:17.459 13:05.987
(14)

2:50.969
(13)

53:02.500
(11)

1:35.822
(11)

29:18.415
(9)

12 328 BAGGENSTOS
SYLVIE

SAVAGNIER NE SUI Elites
Dames

1985 6 01:42:45.621 24:09.387 11:17.698
(8)

2:00.968
(10)

59:02.080
(13)

56.970
(1)

29:27.905
(10)

13 316 PERRET ODILE LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1984 6 01:47:37.969 29:01.735 11:48.610
(10)

2:28.346
(12)

56:05.450
(12)

1:53.070
(14)

35:22.493
(14)

14 309 LUTHI EMILIE LE LOCLE NE SUI Elites
Dames

1986 6 02:02:01.407 43:25.173 13:38.923
(16)

3:07.733
(14)

1:06:37.870
(14)

2:33.410
(15)

36:03.471
(15)

15 345 PERRIN
JENNIFER

COUVET NE SUI Elites
Dames

1987 6 02:05:25.437 46:49.203 12:58.755
(13)

3:18.791
(15)

1:16:53.206
(15)

2:35.864
(16)

29:38.821
(11)

16 344 PERRIN CELIA ORBE VD SUI Elites
Dames

1990 6 02:12:14.121 53:37.887 13:14.231
(15)

3:24.554
(16)

1:16:56.672
(16)

1:32.599
(10)

37:06.065
(16)

17 319 GAUTHIER
LAETITIA

LES GRAS FRA Elites
Dames

1979 0 DNS 6 Tr. - - - - -

18 304 MAITRE
BENEDICTE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1978 0 - 6 Tr. - - - - -

19 302 DUBOIS LYNE LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1986 0 - 6 Tr. - - - - -

20 311 HOCQ
ANNE-KARELLE

MORTEAU FRA Elites
Dames

1977 0 - 6 Tr. - - - - -

21 327 ESPEJO ELVIRA GENEVE GE SUI Elites
Dames

1986 0 - 6 Tr. - - - - -
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